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ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
01.04.2024










№ 188
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 22.07.2021 №393 «Об утверждении муниципальной программы «Социальное жилье города Покров»
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Покров от 06.02.2024 №09/62-24 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 20.12.2023 года №99/57-23 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением Администрации города Покров от 23.09.2019 №297, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 22.07.2021 №393 «Об утверждении муниципальной программы «Социальное жилье города Покров, следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета» изложить в следующей редакции: «
	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета 
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий программы – 4244,373 тыс.рублей, в том числе:

- бюджет муниципального образования «Город Покров» 869,783 тыс.руб. по годам:

в 2022 году – 359,783 тыс.руб.
в 2023 году – 0,0 тыс.руб.
в 2024 году – 0,0 тыс.руб.

в 2025 году – 0,0 тыс.руб.

в 2026 году – 510,0тыс.руб.

в 2027 году – 0,0 тыс.руб.

в 2028 году – 0,0 тыс.руб.

в 2029 году – 0,0 тыс.руб.

в 2030 году – 0,0 тыс.руб.

- субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации 3374,59 тыс.руб. по годам:

в 2022 году – 1 204,49тыс.руб.
в 2023 году – 0,0 тыс.руб.
в 2024 году – 0,0тыс.руб.

в 2025 году – 0,0 тыс.руб.

в 2026 году – 2170,1тыс.руб.

в 2027 году – 0,0 тыс.руб.

в 2028 году – 0,0 тыс.руб.

в 2029 году – 0,0 тыс.руб.

в 2030 году – 0,0 тыс.руб.


1.2. Раздел 9 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий программы – 4244,373 тыс. рублей, в том числе:

- бюджет муниципального образования «Город Покров» 869,783 тыс.руб. по годам:

в 2022 году – 359,783 тыс.руб.
в 2023 году – 0,0 тыс.руб.
в 2024 году – 0,0 тыс.руб.

в 2025 году – 0,0 тыс.руб.

в 2026 году – 510,0тыс.руб.

в 2027 году – 0,0 тыс.руб.

в 2028 году – 0,0 тыс.руб.

в 2029 году – 0,0 тыс.руб.

в 2030 году – 0,0 тыс.руб.

- субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации 3374,59 тыс.руб. по годам:

в 2022 году – 1204,49 тыс.руб.
в 2023 году – 0,0 тыс.руб.
в 2024 году – 0,0 тыс.руб.

в 2025 году – 0,0 тыс.руб.

в 2026 году – 2170,1тыс.руб.

в 2027 году – 0,0 тыс.руб.

в 2028 году – 0,0 тыс.руб.

в 2029 году – 0,0 тыс.руб.

в 2030 году – 0,0 тыс.руб

.».

1.3. Первое предложение абзаца 1 Раздела 11. «Конечные результаты и оценка эффективности» изложить в следующей редакции:
«В результате реализации Программы по договорам найма социального и специализированного жилого фонда жилыми помещениями будут обеспечены 7 граждан (семей)».

1.4. Форму 1. «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.5. Форму 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.6. Форму 6. «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации






Д. В. Рогов

Приложение № 1

к постановлению
Администрации г. Покров

от 01.04.2024 г. № 188
Форма 1. Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы

	Код аналитической программной классификации
	№

п/п
	Наименование

показателя

(индикатора)
	Ед.

изме-

рения
	Значения показателей
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Базовое

значение
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	МП
	Пп
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	Муниципальная программа «Социальное жилье города Покров»
	
	
	
	

	24
	00
	1
	количество граждан (семей), признанных в установленном порядке нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, получивших жилые помещения, и работников бюджетной сферы, обеспеченных служебными жилыми помещениями по договорам найма специализированного жилищного фонда
	Ед
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1


Приложение № 2
к постановлению
Администрации г. Покров

от 01.04.2024 г. № 188
Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования
	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027
год
	2028 год
	2029год
	2030 год

	24
	0
	1
	
	
	Муниципальная программа «Социальное жилье города Покров»
	
	703
	05
	01
	2400000000
	000
	1564,273
	
	0
	0
	2680,1
	0
	0
	0
	0

	24
	00
	01
	
	
	Основное мероприятие: Предоставление гражданам жилых помещений по договорам найма социального и специализированного жилищного фонда
	Отдел по учету муниципального имуществам МКУ города Покров «Центр муниципальных услуг»
	703

703
	05

05
	01

01
	2400170090

24001S0090
	412
412
	1204,5
359,8
	0

0
	0

0
	0

0
	2170,1
510,0
	0
0
	0

0
	0

0
	0

0


Приложение № 3
к постановлению
Администрации г. Покров

от 01.04.2024 г. № 188
Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования 

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	
	
	
	Итого
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	МП
	Пп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	 
	Муниципальная программа «Социальное жилье города Покров»
	Всего
	4244,373
	1564,273
	0
	0
	0
	2679,1
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	Городской бюджет 
	4244,373
	1564,273
	0
	0
	0
	2679,1
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	собственные средства городского бюджета 
	869,783
	359,783
	0
	0
	0
	510,0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации
	3374,59
	1204,490
	0
	0
	0
	2170,1
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	иные межбюджетные трансферты из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	средства из бюджета Российской Федерации, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	иные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


